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Телефон доверия наркологической службы. Бесплатно. 
Анонимно. Т.: (343) 345-95-91. Екатеринбург

АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
27 июля 2011 г.

№29 ТВ-программапонедельник 1 августа

1-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. 1 Мая, 79-а. Кирпич, 2 этаж, 

27\13\7 кв.м., лоджия утеплена и застеклена, 
хороший ремонт, шкаф-купе, интернет. Цена: 
1 200 т.р. 
Тел. 8-922-14-15-838
г. Арамиль, ул. Новая, 3-б. Кирпич, новостройка, 

дом сдан. 5 этаж, 34\18\8 кв.м., евроотделка, 
удобная перепланировка, п\лоджия, детская пло-
щадка во дворе. Цена: 1 550 т.р. 
Тел. 8-982-60-65-600
2-комнатные квартиры:
г. Арамиль, ул. Щорса, 55. Кирпич, 4 этаж, 

47\30\6 кв.м., балкон, свежий ремонт, кварти-
ра освобождена. Документы готовы. Цена: 1 540 
т.р. 
Тел. 8-904-987-44-45
г. Арамиль, ул. Декабристов, 27. Кирпич, 1 

этаж, 39\25\6 кв.м., комнаты изолированы, сану-
зел раздельный. Сарай во дворе. Цена: 1 200 т.р.
Тел. 8-922-14-15-838
Дома:
г. Арамиль, ул. Набережная. Жилой дом 35 кв.м. 

с газовым отоплением. Колодец на участке, уча-
сток 12 соток – в собственности, разработан. 
Цена: 1 850 т.р. 
Тел. 8-982-60-65-600
г. Арамиль, ул. Рабочая, 35. Жилой дом 20 

кв.м. с газовым отоплением, скважиной. 
Участок 14 соток – в собственности.  До-
кументы готовы. Спокойный переулок, уча-

сток выходит на береговую линию. Цена: 
1 700 т.р. 
Тел. 8-922-14-15-838
г. Арамиль, пер. Дорожный. Благоустроенный 

2-этажный дом 100 кв.м. с автономными ком-
муникациями, 4 комнаты, санузел разд. Баня на 
газу, гараж. 11 соток в собственности. Возможен 
обмен на квартиры в  Арамили и на Химмаше и 
доплату. Цена: 3 500 т.р. 
Тел. 8-912-22-32-390
п. Арамиль, (Мельзавод), ул. Победы. 1\2 часть 

дома. Благоустроенный, деревянный, 29 кв.м., га-
зовое отопление, центр. водопровод, выгреб, ту-
алет дома. Баня. Участок 15 соток, есть место 
под строительство нового дома. Цена: 1 450 т.р. 
Тел. 8-912-22-32-390
Коттедж:
г. Арамиль, ул. Свердлова. Благоустроенный 

коттедж, 2 этажа, 202 кв.м., 5 комнат, удобная 
планировка, разводка коммуникаций по дому, го-
тов под чистовую отделку. Участок 12 соток. 
Цена: 4 500 т.р. 
Тел. 8-904-987-44-45

Земельные участки под 
строительство:
г. Арамиль, ул. Тельмана. Участок 8 соток, 

в собственности, на участке газ, электри-
чество, центральные канализация и водо-
провод.  Участок ровный, широкий. Улица 
асфальтированная. Цена: 1 млн. р. Торг. 
Тел. 8-922-160-77-11
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Объявления физических, юридических лиц, не связанные с 
осуществлением предпринимательской деятельности

НОУ «Свердловская 
областная автошкола» ВОА 

объявляется НАБОР 
НА КУРСЫ ВОДИТЕЛЕЙ КАТЕГОРИЙ "А" и "В"
Тел.: 200-89-80; 8-952-740-08-06 
Обучение: г. Арамиль, ул. Пролетарская, 2 «А» 
(здание автостанции) 2 этаж, 28 офис. 

ÔÎÐÌÛ ÎÁÓ×ÅÍÈß - ÄÍÅÂÍÀß È ÂÅ×ÅÐÍßß
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7 августа 2011 года в 13 часов состоится общественное СОБРАНИЕ на  территории СНТ "БЕРЕЗКИ". 
Всем членам СНТ "Березки" в срочном порядке скосить траву на своем участке (требование пожарной безопасности)

реклама ЯВКА ОБЯЗАТЕЛЬНА!ЯВКА ОБЯЗАТЕЛЬНА!ЯВКА ОБЯЗАТЕЛЬНА!ЯВКА ОБЯЗАТЕЛЬНА!

Закупаем МОРКОВЬ, 
Тел. 8•965•50•28•492 

КАРТОФЕЛЬ

Сдам в аренду
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

Ж/д станция Арамиль
От 270 до 370 м. кв.

Тел. 8-912-603-35-62

● ПРОДАМ дом кирпичный ● 85 м�. Фундамент (блоки). Перекрытие ж/б.
 Земля 10 соток. Собственник. Цена -  4 млн 300 тыс. руб. Тел. 8-922-152-28-78

СРОЧНО!
 ПРОДАЮ 3-х комнатную КВАРТИРУ 

58 м2 г. Арамиль, район СХТ, 5/5 этаж, комнаты 
изолированы, санузел раздельный, лоджия. 

Цена 2 000 000 руб. ТОРГ! 
Тел. 8-908-905-91-57

ПРОДАМ ДОМ в станице Полтавская Краснодарского края. 45 м², 
со всеми удобствами, имеется цокольный этаж под строительство 10*12 м². 

65 км от Азовского моря, 100 км от Черного моря. 
Цена договорная. Тел. 8-918-368-60-02; 8-928-442-91-54

ПРОДАМ КОМНАТУ в коммунальной квартире. 13,4 м2, лоджия - 7 м2, в новом 
доме,6 этаж. Цена - 649 тыс. руб. Торг уместен.Тел. 8-908-636-47-95, 8-904-175-54-26

ПРОДАМ САД приватизированный в СТ "Строитель-2", п. Светлый, ст. Арамиль,5,8 соток. 
Дом 6*6. Скважина, электричество. Тел. 8-908-635-52-60, 8-967-635-62-45

КУПЛЮ земельный участок в близи г. Арамиль, недорого, под картофель. 
Тел. 8-912-239-81-74, 8-922-175-63-68

Продаются ДОЙНЫЕ КОЗЫ возраст 3 года. 
Обращаться по адресу: г. Арамиль, 

ул. Красноармейская, д. 39. Тел. 8-950-208-54-84.

ПРОДАМ ДОМ деревянный, 46 м кв., благоустроен, ремонт, г. Арамиль, участок 11 соток. 
ВСЕ В СОБСТВЕННОСТИ. Тел. 8-903-078-46-05 (Дмитрий)

КУПЛЮ жилой ДОМ шлакозаливной (газопеноблок) район СХТ, центр, в ипотеку, до 2 500 т. р. 
Тел. 8-912-269-30-66.

ПРОДАМ железный ГАРАЖ размер 3,5 м*6 м. Расположен по адресу: г. Арамиль, 
ул. Рабочая, 129. Тел. 8-912-608-51-71. (Андрей)

ПРОДАМ ТРИ смежные КОМНАТЫ. Ул. Курчатова, д. 30 -А.Тел. 8-905-859-37-71.

ПРОДАЮ 3-комнатную КВАРТИРУ п. Двуреченск (или ОБМЕН 
на г. Арамиль) 65,8 кв. м, комнаты изолированные, холодная и горячая вода, пластиковые 
окта, центральное отопление, 1 этаж, дом после капитального ремонта, высокие потолки. Докумен-
ты готовы.СОБСТВЕННИК.Тел. 8-908-928-21-06.

АДМИНИСТРАТОР;
БАРМЕН,

ПОВАР;
КУХОННЫЙ РАБОТНИК 

(пом. повара);

ЗАГОРОДНЫЙ КЛУБ «КАМЕЛОТ» (п. Б. Исток, ул. Ленина, 119)
объявляет набор на вакансии:

Т
ел

. 
383-10-10

УБОРЩИК 
помещения;
БУХГАЛТЕР;
ОФИЦИАНТЫ 
(возможно совмещение)

ПРОДАЮ ШВЕЙНУЮ МАШИНУ с электроприводом "Чайка 132 М", б/у, в отличном 
состоянии. п. Бобровский, ул. Красноармейская, 14. Тел.: 8-961-768-99-71

Продам МОТОБЛОК С ТЕЛЕГОЙ. Б/У. Тел. 8-912-206-91-19

С субботы на воскресенье (с 23 на 24 июля) ночью, на пруду в Патрушах, была УТЕРЯНА МУЖСКАЯ синяя СУМОЧКА через плечо 
с документами на имя Громова Андрея Александровича 1980 г.р. Нашедшему - ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ. Обращаться по тел. 8-90-90-14-22-02


